



# MİT'e operasyon çağrısı yapan isim **ŞİMDİ HANGİ YANDAŞ KANALDA**

## MİT'e operasyon çağrısı yapan isim şimdi hangi yandaş kanalda

29 Nisan Çarşamba 2020 16:19



Hüseyin Gülerce'nin Zaman gazetesinin sayfalarında MİT'e operasyon çağrısı yapmasının ardında, 39 gün sonra Türkiye, 7 Şubat MİT kumpasını öğrendi.

Odatv Genel Yayın Yönetmeni Barış Pehlivan ve Odatv Sorumlu Haber Müdürü Barış Terkoğlu'nun aralarında bulunduğu gazeteciler, MİT Kanunu'na muhalefetten tutuklu bulunuyorlar.

Gazetecilerin tutuklanmasına gerekçe olarak gösterilen haber ise, daha önce kimliği açıklanmış olan MİT şehidinin cenazesinin haber yapılması.

Peki, Barışlar tutukluyken, geçmişte MİT'e operasyon çağrıları yapan isimler neler yapıyor?

O isimlerden birisi Hüseyin Gülerce...

Gülerce, uzun yıllar boyunca FETÖ'nün en önemli yayın organı olan kapatılan Zaman gazetesinin yöneticisiydi. FETÖ lideri Fethullah Gülen'in sağ koluydu ve örgütün sözcüsü konumundaydı.

Köşesindeki yazılar, FETÖ'nün tavrı olarak yorumlanıyordu.

### **"MİT'LE İLGİLİ BİR SORUŞTURMA BAŞLATILMALIDIR"**

Bugün, Gökçeklerin sahibi olduğu Beyaz TV'nin daimi konuklarından olan, hükümete yakın Star'da köşe yazarlığı yapan

Gülerce'nin arşivini biraz aralayalım...

**Tarih: 28 Aralık 2011**

FETÖ tarihinin en güçlü olduğu dönemleri yaşıyor.

Hüseyin Gülerce, Zaman'da "**Ergenekon, Balyoz... Sivas, Maraş...**" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Ergenekon ve Balyoz kumpaslarına değinen Gülerce, davaların "sulandırılmalarından" endişeli.

"Bir yandan da, anlayamadığımız bir gevşeklikle, Sivas, Maraş katliamlarının, faili meçhul cinayetlerin, darbeler için zemin olsun diye yapılmış kanlı provokasyonların üzerlerine hâlâ ciddiyetle gidilmiyor" denen Hüseyin Gülerce, "Ergenekon ve Balyoz davalarının, yani darbeye teşebbüs davalarının selameti bugün, Sivas ve Kahramanmaraş katliamlarının aydınlanmasına bağlıdır. Bu iki katliam çözülmeden, demokratikleşmenin önü açılmaz" dedi.

Gülerce yazısını şöyle sürdürdü:

"Bakınız, iki gün önce 'Maraş katliamı'nın yıldönümüydü. 33 yıl önce Kahramanmaraş'ta, Sünniler bizzat devletin istihbarat güçleri tarafından kışkırtılarak ve organize edilerek, Alevi ve sol görüşlü vatandaşlarımıza yönelik bir katliam yapıldı. 19-26 Aralık 1978'de meydana gelen olaylarda 111 kişi öldü, 176 kişi yaralandı. 210 ev, 70 işyeri tahrip edildi. Ve 26 Aralık 1978 günü, İstanbul'la birlikte 13 ilde sıkıyönetim ilan edildi. Olaylar sırasında Bülent Ecevit, başbakanı. İlk işi, dönemin İçişleri Bakanı emekli Orgeneral İrfan Özaydınlı'yı görevden almak oldu. Yerine Hasan Fehmi Güneş'i getirdi. Sayın Güneş birkaç gün önce Habertürk televizyonunda Balçiçek İlter'in programında şunları anlattı:

*'Kahramanmaraş'ta büyük bir cinayet, bir katliam oldu. Ve ben bu katliamı Kahramanmaraşlıların birbirine yaptığı kanısında değilim. Dışarıdan getirilen, tedarik edilen kişiler Maraşlılara yaptı. Ama tabii bir Maraşlı da alet oldu... Nüfus sayımı yapacağız diye, Alevilerin evi tespit edilmiş, yakılacak evler işaretlenmiş. Bütün bunlardan bir saldırı olacağı anlaşılabilirdi, yönetim bu demek. Gerçi istihbarat bilerek bilgi vermiyordu bize. Ben istihbarat örgütünün oradaki katliama katkı yaptığı konusundaki iddianın aklanmadığı kanısındayım. Engel olmuyor meselesi değil sadece, bizzat katkı yapıyor. Ve bu bildirilmiyor yönetime. Tedbir alınmıyor. Ben, bütün bakanlık görevim boyunca MİT'ten bilgi alamadım. Olayların öncesinde valiye istihbarat verilmedi, askeri çağırmakta da geç kalındı. Gelen asker de yeterli değildi. Tüm bunların sonucu olarak tertip başarıya ulaştı. Askerî darbe olmasını isteyenler Türkiye genelinde sıkıyönetim ilan edilmesini istiyordu, sıkıyönetim ilan edildi.*

*"Yapılmak istenen oradaki insanları öldürmekten ibaret değil, asıl istenen, Türkiye'nin askerî yönetime devredilmesiydi. Darbe deyin, sıkıyönetim deyin ne dersiniz deyin. Tek istenen, bunlar için ortam hazırlamaktı. Demokratikleşme sürecinin önünü kesecek askerî bir rejim getirmek istiyorlardı. Ülke darbenin bir önceki basamağına getirildi. Bunu görmek lazım...'*

**Evet, şimdi çağırımız var: 1. Sivas ve Maraş katliamlarına TBMM el atmalıdır. 2. Başbakanlık'a bağlı MİT'le ilgili bir soruşturma başlatılmalıdır."**

**"MİT İÇİNDE SUÇA BULAŞANLAR HESAP VERMEYECEKSE..."**

**Tarih: 30.12.2011**

Gülerce, Zaman gazetesinde "**Yılın en önemli olayı**" başlıklı bir yazı kaleme aldı.

Gülerce, iki gün önce kaleme aldığı yazıya da değinerek bu sefer şunları kaydetti:

"Tek bir şey söyleyeceğim. Çarşamba günü yazımda yazdım. 111 kişinin öldüğü Maraş katliamının hemen sonrasında, İçişleri Bakanlığı görevine getirilen Hasan Fehmi Güneş'in ifadelerini köşeme taşıdım. Bir İçişleri Bakanı diyor ki: *'Alevilerin evi tespit edilmiş, yakılacak evler işaretlenmiş. Bütün bunlardan bir saldırı olacağı belli. İstihbarat (MİT) bilerek bilgi vermiyor. Ben istihbarat örgütünün (MİT'in) oradaki katliama katkı yaptığı konusundaki iddianın, aklanmadığı kanısındayım. Engel olmuyor meselesi değil sadece, (MİT) bizzat katkı yapıyor.'*

Bir İçişleri Bakanı, **'İnsanlarımızın katlinden devletin istihbarat teşkilatı sorumludur.'** diyor. Bu feryat üzerine, Türkiye'de yer yerinden oynamalı değil mi? MİT hakkında derhal soruşturma başlatılmalı değil mi? Halen AK Parti milletvekili olan Şamil Tayyar, geçen ay çıkan kitabında **'PKK'yı MİT kurdurdu'** diyor. Vesayetin askeriyede, medyada, üniversitede, siyasette ayağı var da, MİT'te yok mu? Bu soruşturulmayacak mı? Susurluk aydınlatılamayacaksa, MİT içinde suça bulaşanlar hesap vermeyecekse, Ergenekon davalarının sonucundan nasıl emin olabileceğiz?"

**GÜLERCE STAR'DA YAZIP BEYAZ TV'DE KONUŞUYOR BARIŞLAR TUTUKLU**

Peki, bu yazılardan sonra ne oldu?

Hüseyin Gülerce'nin Zaman gazetesinin sayfalarında MİT'e operasyon çağrısı yapmasının ardında, 39 gün sonra Türkiye, 7 Şubat MİT kumpasını öğrendi.

FETÖ'nün savcıları, MİT Müsteşarı Hakan Fidan başta olmak üzere, MİT'in kritik konumdaki isimlerini ifadeye çağırdı.

Bunların üzerinden 8 yıl geçti. Bugün neler yaşıyor?

Hüseyin Gülerce, hükümete yakın Star'da köşe yazıyor, Gökçeklerin Beyaz TV'sinde programlara daimi konuk olarak katılıyor.

FETÖ'nün kumpasıyla 19 ay hapis yatan, FETÖ'ye karşı mücadele eden Barış Pehlivan ve Barış Terkoğlu ise MİT Kanunu'na muhalefetten Silivri'de tutuklu...

Hüseyin Gülerce



## Ergenekon, Balyoz... Sivas, Maraş...

Darbeye teşebbüs iddialarının özünü oluşturan Ergenekon ve Balyoz davalarının nasıl sonuçlanacağı, Türkiye'nin en önemli gündem maddesidir. Bu davalan bekleyen en büyük tehlikenin, sulandırılma, bulandırılma ve özünden uzaklaştırılma olduğunu başından beri söylüyoruz. Vesayete payandalık etmiş, 28 Şubat sürecinde mesleki açıdan dibe vurarak cuntacılar teslim olmuş medyada bir mahcupiyet yok. Tam tersine, inceden inceden, kizamaz bir yüzle "bunu da atlattınız" gayretinde ve havasındalar... Tehlike devam ediyor. Vesayet zihniyeti, yaptıklarından pişmanlık duyduğunu asla söylemiyor. İnkâr edilemez hale gelen onca belgeye, sanık itirafına rağmen, sanki hiçbir şey olmamış gibi dikklenmeler, meseleyi, "asker düşmanlığı yapıyor" sapıtmasına boğma çabaları hiç bitmedi. Bir vandan da, anlayamadığımız bir gevşeklikle, Sivas, Maraş katliamlarını, faili meçhul cinayetlerin, darbeler için zemin olsun diye yapılmış kanlı provokasyonları üzerlerine hâlâ ciddiye telâh ediyor. Hrant Dink ve Muhsin Yazıcıoğlu cinayetlerinin açığa çıkarılmasında ki umut, Sayın Cumhurbaşkanı'nun sahiplenmesi ile devam edebiliyor.

Bugüne kadar yapılmış bütün darbeler, askeri müdahaleler bir bütündür. Maalesef, Silahlı Kuvvetlerimiz, cuntacı bir zihniyetin eline düşmüştü. Değilse, 27 Mayıs darbesinden itibaren on yılda bir darbe zeminleri için kaos ortamı hazırlanıp, sıkıyönetimlere,

oradan da darbelerle nasıl geçirdi?

Ergenekon ve Balyoz davalarının, yani darbeye teşebbüs davalarının selameti bugün, Sivas ve Kahramanmaraş katliamlarının aydınlanmasına bağlıdır. Bu iki katliam çözülmeden, demokratikleşmenin öntü açılmaz.

Bakınız, iki gün önce "Maraş katliamı" nun yıldönümüydü. 33 yıl önce

**Bugüne kadar yapılmış bütün darbeler, askeri müdahaleler bir bütündür. Değilse, 27 Mayıs darbesinden itibaren on yılda bir darbe zeminleri için kaos ortamları hazırlanıp sıkıyönetimlere, oradan da darbelerle nasıl geçirdi?**

Kahramanmaraş'ta, Sünniler bizzat devletin istihbarat gücünü tarafından kışkırtılarak ve organize edilerek, Alevi ve sol görüşlü vatandaşlarımızla yönelik bir katliam yapıldı. 19-26 Aralık 1978'de meydana gelen olaylarda 111 kişi öldü, 176 kişi yaralandı. 210 ev, 70 işyeri tahrip edildi. Ve 26 Aralık 1978 günü, İstanbul'da birlikte 13 ilde sıkıyönetim ilan edildi. Olaylar sırasında Bülent Ecevit, başbakanıydı. İlk işi, dönemin İçişleri Bakanı emekli Orgeneral İrfan Özyavın'ı görevden almak oldu. Yerine Hasan Fehmi Güneş'i getirdi. Sayın Güneş birkaç gün önce Habertürk televizyonunda Balçıkcı İler'in programında sunuları anlattı:

"Kahramanmaraş'ta büyük bir cinayet, bir katliam oldu. Ve ben bu katliamı Kahramanmaraşlıları birbirine yaptığını kanıslamaya değili-

lim. Dışardan getirilen, tedarik edilen kişiler Maraşlılara yaptı. Ama tabii bir Maraşlı da alet oldu... Nüfus sayımı yapacağız diye, Alevilerin evi tespit edilmiş, yakılacak evler işaretlenmiş. Bütün bunlardan bir saldırı olacağı anlaşılabilirdi, yönetim bu demek. Gerçi istihbarat bilerek bilgi vermiyordu bize. Ben istihbarat örgütünün oradaki katliama katkı yaptığı konusunda da iddianın aklanmadığı kanısındayım. Engel olmuyor meselesi değil sadece, bizzat katkı yapıyor. Ve bu bildirilmiyor yönetime. Tedbir alınmıyor. Ben, bütün bakanlık görevim boyunca MİT'ten bilgi alamadım. Olayların öncesinde valiye istihbarat verilmedi, askeri çağrılmakta da geç kalmıştı. Gelen asker de yeterli değildi. Tüm bunların sonucu olarak terip barsarıya ulaştı. Askeri darbe olması isteyenler Türkiye genelinde sıkıyönetim ilan edilmesini istiyordu, sıkıyönetim ilan edildi.

"Yapılmak istenen oradaki insanları öldürmekten ibaret değil, asıl istenen, Türkiye'nin askeri yönetime devredilmesiydi. Darbe deyin, sıkıyönetim deyin ne dersiniz deyin. Tek istenen, bunlar için ortam hazırlanması. Demokratikleşme sürecinin öntü kesecek askeri bir rejim getirmek istiyorlardı. Ülke darbenin bir önceki basamağına getirildi. Bunu görmek lazım..."

Evet, şimdi çağrınız var. 1. Sivas ve Maraş katliamlarına TBMM el atmalıdır. 2. Başbakanlık'a bağlı MİT'le ilgili bir soruşturma başlatılmalıdır. [h.gulerce@zaman.com.tr](mailto:h.gulerce@zaman.com.tr)

Hüseyin Gülerce



## Yılın en önemli olayı...

Son yüz yıllık tarihimizde, İhtilal Terakki zihniyeti, kurduğu statik ile bir vesayet rejimi tesis etti. Halka rağmen halk adına yönetimin diyeceğimizi bu rejim, cinayetlerle, suikastlarla, darbelerle her alanda hâkimiyet kurdu. Medya ile de vesayet rejiminin üzerine bir sal örtüldü. Basın meslek ahlakı yerlerde süründü. Yargı, üniversite, medya, yani resmî sivil toplum kuruluşları, sendikalar mahşerin atılan gibi vesayete payandalık ettiler. Darbelerden sonra cübbeleriyle sokaklarda yürüten profesörler, Kenan Evren ve arkadaşlarını ilk ziyarete giden Anayasa Mahkemesi üyeleri, 28 Şubat'ta Genelkurmay Karargâhı'nda briefing alan ve komutan içeriye girdiğinde ayağa kalkarak Yargıtay üyeleri ve gazeteciler, verdikleri pozlarla aslında her şeyi anlattılar...

Her darbeden sonra halk, darbelerle inat, darbelerin mağdur ettiği partileri destekledi. Halk seçti, vesayetin güc odakları ertesi gün darbe düğmesine bastı. Her seferinde astılar, öldürdüler, korkuttular fakat halk pes etmedi. Vesayetçiler de yılmadı. Metot değiştirdiler, postmodern darbelerle, e-muhitralara geçtiler. Ha bir de, darbeden sonra gelen halk desteğindeki partilerde, kendilerini emniyet supapları kurdular. Bu geçişi de en güzel, "milletin emneti" olarak gecelerinde ebedi âleme uğurladığımız rahmetli Aydın Menderes, Aksiyon Dergisi'ne verdiği son röportajda söyledi. "Babamın etrafında hainler vardı, çevresi kuşatılmış yalnız ve çaresizdi." dedi.

Bu kuşatılmışlık hep devam etti...

Vesayet, çelikten bir menegeneydi. Bilhassa medya, halkın zihnini bulandırıyor, vesayeti, "işte size demokrasi" diye yutturuyordu. "Orada bir köy var uzakta, gitmek de o bizim köyümüz" havası estiriyordu. Olmayan demokrasiyi varmış gibi gösteriyorlar, bir vandan bankaları hortumlamak, bir vandan da ortak man-

**Yılın olayı bence, 12 Eylül 2010'daki referandumun rüzgârıdır. Çünkü son iki asırlık tarihimizde ilk defa halk, demokratikleşme iradesiyle devreye girdi. O irade, 2012'ye de damga vuracak...**

setlerle, vesayetin ellerini un çuvalına batırıyorlardı... "Yalalaklık" evet, çok kötü bir şeydir. Bir karakter zaafıdır. Mesleğimiz için bir onursuzluktur. Anma, bu ülkede en büyük "yalalaklık", vesayetin yalalaklığında görünüştür... Tek bir şey söyleyeceğim. Çarşamba günü yazında yazdım. 111 kişinin öldüğü Maraş katliamının hemen sonrasında, İçişleri Bakanlığı görevine getirilen Hasan Fehmi Güneş'in ifadelerini köşeme taşımam. Bir İçişleri Bakanı diyor ki: "Alevilerin evi tespit edilmiş, yakılacak evler işaretlenmiş. Bütün bunlardan bir saldırı olacağı belli. İstihbarat (MİT) bilerek bilgi vermiyor. Ben istihbarat örgütünün (MİT'in) oradaki katliama katkı yaptığı konusundaki iddianı, aklanmadığı kanısındayım. Engel olmuyor meselesi değil sadece, (MİT) bizzat katkı yapıyor."

Bir İçişleri Bakanı, "İnsanlarımızın katlin-

den devletin istihbarat teşkilatı sorumludur." diyor. Bu feryat üzerine, Türkiye'de yer yerinden oynanmalı değil mi? MİT hakkında derhal soruşturma başlatılmalı değil mi? Halen AK Parti milletvekili olan Şamil Tayyar, geçen ay çıkan kitabında "PKK'yı MİT kurdu" diyor. Vesayetin askeriye, medyada, üniversitede, siyasette ayağı var da, MİT'te yok mu? Bu soruşturulmayacak mı? Susurluk aydınlatılmayacaksa, MİT içinde suçla buluşanlar hesap vermeyecekse, Ergenekon davalarının sonucundan nasıl emin olabileceğiz?

Tek tesellimiz, 12 Eylül referandumundan çıkan yüzde 58 evettir. O "evet"te, demokratikleşme adına, seçmenin dimdik ayakta duran iradesi var. O iradeyi kinse zaafa uğratamaz. 2012'ye devredilen en büyük umut, referandumdaki iradedir. O irade, Ferhat Sankaya'nın görevine dönmesine, Silahlı Kuvvetler'den atılanların hakkını iadesine damga vurdu. O irade, Şemdinli davasını askeri mahkemeden alıp Van Agr Ceza'ya nakletti. O irade, Silivri'deki darbe teşebbüs davalarının, askeri mahkemelere gönderilmesinin öntü tika-dı. O irade, 2011'deki genel seçimlerde AK Parti'nin yüzde 50 oy alarak yeni bir anayasa yapma ile vazifelendirilmesini sağladı.

Yılın olayı bence, 12 Eylül 2010'daki referandumun rüzgârıdır. Çünkü son iki asırlık tarihimizde ilk defa halk, demokratikleşme iradesiyle devreye girdi. O irade, 2012'ye de damga vuracak... [h.gulerce@zaman.com.tr](mailto:h.gulerce@zaman.com.tr)

Hüseyin Gülerce'nin yazılarını arşivden paylaşan Sözcü gazetesi muhabiri Can Özçelik de şunları kaydetti:

**"7 Şubat 2012. FETÖ MİT Müsteşarını tutuklamaya çalıştı. Bu olaydan 2 ay önce. Teröristlerin paçavrası Zaman Gazetesinde bir yazı. "Her yere operasyon yapılıyor MİT'e neden yok" diye bağırın Hüseyin Gülerce. FETÖ'cü savcı ve polislerin kimden emir aldığı ortada!**

**Yine FETÖ paçavrasında bir yazı. 'MİT'e operasyon yapın' yazısı ve yine Hüseyin Gülerce. MİT'e operasyon çekenler dışarda Barış'lar hapiste! Başka sözüm yok!"**



Can ÖZÇELİK @canozcelik\_ · 4h

Yine FETÖ paçavrasında bir yazı. 'MİT'e operasyon yapın' yazısı ve yine Hüseyin Gülerce. MİT'e operasyon çekenler dışarda Barış'lar hapiste! Başka sözüm yok!



Can ÖZÇELİK @canozcelik\_ · 5h

7 Şubat 2012. FETÖ MİT Müsteşarını tutuklamaya çalıştı. Bu olaydan 2 ay önce. Teröristlerin paçavrası Zaman Gazetesinde bir yazı. "Her yere operasyon yapılıyor MİT'e neden yok" diye bağırın Hüseyin Gülerce. FETÖ'cü savcı ve polislerin kimden emir aldığı ortada!



Odatv.com

**Barışların fikirlerini hapsedemezsiniz**

ILANDIR

kitap|odakitap.com

Mahrem

MEHTAP TAZ

İZİNTİ

ÖLEKİSTE ÜKLER

hüseyin gülerce

beyaz tv

star

mit

operasyon

soruşturma

zaman

arşiv

### İletişim

Haber Merkezi: 0 216 449 32 00

Faks: 0 216 449 32 00

Mail: info@odatv.com

### İletişim

Künye

Gizlilik Sözleşmesi ve Koşullar

### Mobil Uygulamalar



### Reklam

Reklam: 0 216 449 32 00

reklam@odatv.com

© 2021, Oda TV. Tüm haklar saklıdır.



ANA SAYFA

YAZARLAR

VİDEO

FOTO GALERİ

ARŞİV

KATEGORİLER



